20.03.05.TC
コードレスインパクトレンチ
新製品案内　257
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
全長
(mm)
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
6NV-17 17 50 252 ￥2,290
6NV-18 18 50 258 ￥2,290
6NV-19 19 50 263 ￥2,290
6NV-21 21 50 270 ￥2,290
6NV-22 22 52 279 ￥2,290
6NV-23 23 52 283 ￥2,315
6NV-24 24 52 297 ￥2,315
6NV-25 25 55 325 ￥2,355
6NV-26 26 55 318 ￥2,355
6NV-27 27 55 338 ￥2,355
6NV-28 28 55 375 ￥2,615
6NV-29 29 55 367 ￥2,615
6NV-30 30 55 362 ￥2,615
6NV-32 32 55 376 ￥2,640
6NV-33 33 55 391 ￥2,840
6NV-34 34 58 463 ￥2,840
6NV-35 35 58 453 ￥3,035
6NV-36 36 58 453 ￥3,035
6NV-38 38 58 492 ￥3,485
6NV-41 41 58 498 ￥3,560
6NV-46 46 60 585 ￥4,690
6NV-50 50 60 616 ￥6,795
6NV-55 55 65 820 ￥8,085
インパクト用ソケット
IMPACT SOCKET (6pt.)
インパクト用ロングソケット
LONG IMPACT SOCKET (6pt.)
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
全長
(mm)
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
6NV-18L 18 367 ￥3,610
6NV-19L 19 362 ￥3,610
6NV-21L 21 401 ￥3,610
6NV-22L 22 428 ￥3,610
6NV-23L 23 411 ￥3,860
6NV-24L 24 514 ￥3,935
6NV-25L 25 535 ￥4,080
6NV-26L 26 558 ￥4,080
6NV-27L 27 532 ￥4,080
6NV-28L 28 539 ￥4,330
6NV-29L 29 547 ￥4,330
6NV-30L 30 569 ￥4,630
6NV-32L 32 593 ￥4,630
6NV-33L 33 602 ￥4,930
6NV-34L 34 639 ￥5,250
6NV-35L 35 617 ￥5,250
6NV-36L 36 644 ￥5,600
6NV-38L 38 523 ￥6,270
6NV-41L 41 550 ￥6,980
6NV-46L 46 782 ￥8,785
6NV-50L 50 1,014 ￥10,600
6NV-55L
85
85
85

100
100
100
100
10055 1,223 ￥12,870
製品番号
差込角
dr.
(mm)
全長
(mm)
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
NE60-100 19.0 100 400 ￥4,580
NE60-150 19.0 150 535 ￥5,350
NE60-200 19.0 200 670 ￥6,270
NE60-250 19.0 250 795 ￥7,965
NE60-300 19.0 300 1,220 ￥8,085
インパクト用エクステンションバー
IMPACT EXTENSION BAR
NJ60S 19.0 93 529 ￥8,100
製品番号